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Öffnungszeiten über die Festtage 2026/27 
 

  

 

Falkenplatz Löwenplatz Hertenstein Bahnhof Treichler 

 von bis von bis von bis von bis von bis 

 

Alle *Samstage               Allgemein 
im Dezember                      Laden 

Café 
 

 
 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
07.30 Uhr 
08.00 Uhr 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

 
 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

Di 08.12. Maria Empfängnis 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 08.00 Uhr  17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 

So  13.12. Sonntagsverkauf 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 08.00 Uhr 17.00 Uhr  09.00 Uhr 17.00 Uhr 

So 20.12. Sonntagsverkauf 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 08.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 

Do 24.12. 

  

Heilig Abend 
Laden 

Café 
 

07.30 Uhr 
 
 

16.00 Uhr 
 
 

 
06.00 Uhr 
07.00 Uhr 

 
16.00 Uhr 
16.00 Uhr 

 
07.30 Uhr 
08.30 Uhr 

 
16.00 Uhr 
16.00 Uhr 

07.00 Uhr 
 
 

16.00 Uhr 
 
 

07.00 Uhr 
 
 

16.00 Uhr 
 
 

Fr 25.12. Weihnachten geschlossen geschlossen geschlossen geschlossen geschlossen 

Sa 26.12. *Stephanstag 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr geschlossen 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 

Do 31.12. 

 

Silvester 
Laden 

Café 
 

 
 
07.30 Uhr 
07.30 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
06.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
07.30 Uhr 
08.00 Uhr 

 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 

 
 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

 
 
07.00 Uhr 
07.00 Uhr 
 

 
 
17.00 Uhr 
17.00 Uhr 
 

Fr 01.01. Neujahr geschlossen geschlossen geschlossen geschlossen geschlossen 

Sa 02.01. Berchtoldstag 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 09.00 Uhr 17.00 Uhr 


