

## Öffnungszeiten über die Festtage 2026/27

			Falkenplatz		Löwenplatz		Hertenstein		Bahnhof		Treichler		
			von	bis	von	bis	von	bis	von	bis	von	bis	
<b>Alle *Samstage im Dezember</b>			Allgemein	Laden	Falkenplatz	Löwenplatz	Hertenstein	Bahnhof	Treichler				
				Café	07.30 Uhr 07.30 Uhr	17.00 Uhr 17.00 Uhr	07.00 Uhr 07.00 Uhr	17.00 Uhr 17.00 Uhr	07.30 Uhr 08.00 Uhr	17.00 Uhr 17.00 Uhr	07.00 Uhr 07.00 Uhr	17.00 Uhr 17.00 Uhr	
Di	08.12.	Maria Empfängnis	09.00 Uhr		17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	08.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
So	13.12.	Sonntagsverkauf	09.00 Uhr		17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	08.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
So	20.12.	Sonntagsverkauf	09.00 Uhr		17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	08.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
Do	24.12.	Heilig Abend	07.30 Uhr	Laden	16.00 Uhr	06.00 Uhr	16.00 Uhr	07.30 Uhr	16.00 Uhr	07.00 Uhr	16.00 Uhr	07.00 Uhr	16.00 Uhr
				Café		07.00 Uhr	16.00 Uhr	08.30 Uhr	16.00 Uhr				
Fr	25.12.	Weihnachten	geschlossen			geschlossen		geschlossen		geschlossen		geschlossen	
Sa	26.12.	*Stephanstag	09.00 Uhr		17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr	geschlossen		09.00 Uhr	17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr
Do	31.12.	Silvester	07.30 Uhr	Laden	17.00 Uhr	06.00 Uhr	17.00 Uhr	07.30 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr
			07.30 Uhr	Café	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr	08.00 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr	07.00 Uhr	17.00 Uhr
Fr	01.01.	Neujahr	geschlossen			geschlossen		geschlossen		geschlossen		geschlossen	
Sa	02.01.	Berchtoldstag	09.00 Uhr		17.00 Uhr	09.00 Uhr	17.00 Uhr						